工程内容： 城市输水主干线建设工程（一期）-玄武路（太华南路-东二环）

DN800 给水管道工程施工，管径 DN800，建设总长度约为 2000 米， 内容为上述道路给水

管道的敷设 及阀门安装，相关井室内的砌筑等所涉及的全部施工内容。

资金来源： 企业自筹

二、工程承包范围

承包范围：施工设计图纸、答疑纪要、工程量清单、现场踏勘全部工程量及工作量

不包括的工程范围： /

三、合同工期：

总日历天数：自合同签订之日起 180 日历天

四、质量标准

工程质量标准：达到国家现行施工验收规范“合格”标准

五、合同价款

1. 合同总价（大写）： 贰仟陆佰伍拾壹万零陆佰陆拾肆元玖角零分 （人民币）

（小写）￥： 26510664.90 元

（其中：不含税价款为 24321710.92 元，增值税为 2188953.98 元，增值税税率为

9％ ，结算时税率根据国家相关税率政策的调整而调整。工程预留金 2070000.00 元，零

星工作费 / 元，安全防护、文明施工措施费 1034310.52 元，工程分包和材料购置费

元，总承包服务费 / 元。）

2. 综合单价：详见承包人的报价书。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1.合同补充协议、变更通知

2.本合同协议书

3.本合同专用条款

4.本合同通用条款